РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2018 года № 212
р.п. Варгаши
О внесении изменений в бюджетную роспись расходов бюджета Варгашинского поссовета на 2018 год
На основании статьи 6 Положения «О бюджетном процессе в Варгашинском поссовете», утвержденного решением Варгашинской поселковой Думы от 19 мая 2011 года № 13,  Постановления Администрации Варгашинского поссовета от 15 августа 2017 года № 472 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета Варгашинского поссовета»,  Уведомления Финансового отдела Администрации Варгашинского района от 25 декабря 2018 года № П-151 об изменении бюджетных ассигнований, Администрация Варгашинского поссовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в бюджетную роспись расходов бюджета Варгашинского поссовета на 2018 год  согласно  приложениям 1 и 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник поссовета».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
          4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на Ситкову Л.В., начальника финансово-экономической службы, главного бухгалтера Администрации Варгашинского поссовета.
Глава Варгашинского  поссовета
                                      В.В. Иванов

	Приложение 1
к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 29 декабря 2018 года №  212   «О внесении изменений в бюджетную роспись расходов бюджета Варгашинского поссовета на 2018 год»

Справка № 19
об изменении  бюджетной росписи расходов бюджета
 Варгашинского поссовета на 2018 год
	Код
	Сумма изменений   (+;-), (руб.)
	Примечание

	главного распорядителя (получателя) средств бюджета Варгашинского поссовета
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	099
	0503
	0600286200
	244
	+640,50
	Увеличение бюджетных ассигнований на приобретение основных средств

	099
	0503
	0600286200
	244
	-640,50
	Уменьшение бюджетных ассигнований на приобретение материальных запасов

	099
	1003
	6020010970
	321
	-2880,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств

	Всего
	-2880,00

	Приложение 2

к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 29 декабря 2018 года № 212  «О внесении изменений в бюджетную роспись расходов бюджета Варгашинского поссовета на 2018 год»

Справка № 19
об изменении лимитов бюджетных обязательств бюджета
Варгашинского поссовета на 2018 год
	Код
	Сумма изменений

(+;-), (руб.)
	Примечание

	главного распорядителя (получателя) средств бюджета Варгашинского поссовета
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	099
	0503
	0600286200
	244
	+640,50
	Увеличение бюджетных ассигнований на электросчетчик

	099
	0503
	0600286200
	244
	-640,50
	Уменьшение бюджетных ассигнований на электроматериалы

	099
	1003
	6020010970
	321
	-2880,00
	Уменьшение бюджетных ассигнований на меры социальной поддержки

	Всего
	-2880,00